
Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  

  

П Р И К А З 

 от    7 ноября 2022 года   № 128/1 - од 

  

О назначении ответственных лиц 

за организацию  и проведение окружного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников в  2022/23 учебного года 

 

         В целях исполнения приказа СВУ МО и НСО № 317-од  от 19.12.2022 «Об 

организации окружного этапа  всероссийской олимпиады школьников»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Чекмасову В.И., педагога-библиотекаря информационно-

методического отдела  ответственными лицами за организацию и проведение 

окружного этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

- обеспечить организационно-методическое сопровождение проведения 

Олимпиады в соответствии с графиком; 

- сформировать окружную предметно-методическую комиссию (жюри) для 

проверки олимпиадных работ участников Олимпиады; 

- внести в региональную электронную систему всероссийской олимпиады 

школьников результаты Олимпиады по каждому общеобразовательному 

предмету  в соответствии с графиком проведения  Олимпиады; 

- в срок до 16.12.2022 года заполнить в региональной электронной системе 

всероссийской олимпиады школьников электронные заявки на участие в 

региональном этапе всероссийской олимпиады школьников в Самарской 

области; 

 - в срок до 20.12.2022 года предоставить в ГАУ ДПО СО ИРО на бумажном 

носителе и в электронном виде  заявки на участие в региональном этапе 



всероссийской олимпиады школьников в Самарской области; 

- в срок до 28.12.2022 года предоставить в ГАУ ДПО СОИРО на бумажном 

носителе согласия на обработку персональных данных на учащихся и 

педагогов; 

- в срок до  20.02.2023 года подготовить отчеты о проведении школьного и 

окружного этапов  всероссийской олимпиады школьников 2022-2023  

учебного года; 

2. Назначить Чагова А.В., ведущего инженера – программиста отдела 

информационных технологий  ответственным лицом за видеосъемку. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

          

И.о. директора                                  Н.Б. Дуняшина 

 

С приказом ознакомлены и согласны 

  

«____»________________ 2022 г.    ______________                                        Чекмасова В.И. 

«____»________________ 2022 г.    ______________                                        Чагов А.В. 

 


		2022-12-01T10:49:08+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




